P A L A T I N A E  
TITVLVS, & INSCRIPTIO

Scholæ Palatinæ.

---

SCHOLA

PALATINA.

QUISQVIS ES,

OTIOSVS, SEV NEGOTIOSVS,  
SVSPICE.

HVC AB OTIO AD NEGOTIVM,  
A NEGOTIO AD OTIVM  
SVADA, ET MENS BONA  
VOCANT:

EARVM HIC LOCVS,  
PVBLICVS ET ANTIQVVS,  
LITTERIS PVBLICIS ET ANTIQVIS  
SACER:

SED TV,  
SI SVADAM ET MENTEM BONAM AMAS,  
LOCVM FREQVENTA,  
LITTERAS TRACTA,  
IN OTIO NEGOTIOSVS;  
IN NEGOTIO OTIOSVS.

ERYCIVS PVTEANVS C. R.  
ELOQVENTIAE PROFESSOR,  
ET HISTORIOGRAPHVS REGIVS  
APVD MEDIOLANENSES,  
FAMÆ VRBIS ET SCHOLÆ P.